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CNP

cunoscind prevcderile art.292 din Codul pcnal
ci impreuni cu familial)de1in urmitoarete:
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5€/J7-€,

, d^oruiciliul O,,kE,o/e-zazv. 'tu+ 
,

, avind functia
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d falsul in dcct/rafii, d""1". p" p"opli"-I[ d*" '

*l) Prir familie se inlelege so(uysotia qi copiii aflati in intrelinerea acestom.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTI.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) foresrier; (3) inrravilan; (4) luciu de apn; (5) alte categodi de terenur
extravilane, dacl se afla in circuintl civil.

*2) La "Titurar" se mcn(ioncazi, in cazur bu,urilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvsotia, aop,ur)
iar in cazul bunurilor ir coproprietate, cota_parte 9i numele copropri"t"ii"i -

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cclc aflate in altc liri.

6,h't/6€v/i r' lOes 6/a/ dlttu;na* /,tE'ss,,7- .,,.

DECLARATIE DE A
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*. categori,e indicate sunt: (l) apartamenti (2) cas; de locuit; (3) casd de vacanta; (4) spalii comerciale/d(
produclie.

*2) La "Titular" se menrioneaza, in cazur bunur or proprii, numere proprietarului (titurarul, so{ul/soria, copilur),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte 9i numeL coprop.i";i;;. 

-

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
ma$ini agricole, $alupe, iahturi gi alte rnijloace de transpor

2. Bunuri sul, formi de metale prerioase, bijuterii, obiecte de arti,i de cult, coleclii de arti $

[umhmatici, obiecte care fac parte din patrimoniul 
"uitu""t 

,"trion"t sau uniy€rsal, a cSror varoarr
insumati depitette 5.000 de euro

NOTA:
se vor men(iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$e$te 3,000 de

ultimele 12luni
euro fiecrre, $i bunuri imobile instriinate ir

Data
instliinir i



IV. Actiye fiDanciare

l' conturi $i depozite bancare, fonduri de ilvestifii, forme echiyalente de economisire $i i[vestire
inclusiv cardurite de credit, daci valoarea hil#; ffiil;::iiolX,illuu"u," ,.ooo o. 

"uro

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din sheinitate.

- 

.''

*Categoriile indicate sunt.. tl)- conl .wrent sau echivalentc (ikclusiv card), (2)
echivatenre; 13) fonduri de nves)i1ii 

^sau 
e.ch,,,i";;; ;';;;; j;;dl)li,,ffvate 

de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuMtJ$cal anteior).

depozit bancar sat
sau alte sisteme ct

^"".."ri i1|jii[',?llo;;:::X'l"ot*"" si imprumuturi acordate, daci yatoarea de piafi rnsuma* a tuturor

Nor.i.: .

Se vor declara inclusiv investiliile Si participirile in streinitate.

*categoriire indicore sunt: rr) hdlii de-va.roare delinute (titruri de stat, certificate, obrigariuni); (2.

acliuni sau pdrli sociale in socierdli comerciale; t 3 ) inprunuiii *iio'r"'ii)ur" p"rrorot.

InstJtul ia r:ar!!1fifuJ[r]'
Sold/raloerc la zi

Enritcnt titlrrisocit,tate,alni r, c pc.so"nriii
\/aloarea totali la zi

3



AIte active producitoare de yenituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro pi

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in shiindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert,

asemenea bunuri, daci valoarea irsumati a tuturor acestora

NOT,i.:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate irl strlinetate.

trunuri achizifionate in sistem leasing ,i altr
depi$e$te 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primitc gratuit sau subventionate fafi de valoarca de piafi, dit
partea unor persoane, orqanizafii. societili comirciare, *gii ^t"rlr-", companivsocietiri nafionale sar

institurii pubtice romanesti sau striin€, i""iu-riu bu";;; ;;;;i", gr""rir,;*"ru.i de cheltuieli, altele deca
cele ate angajatorutui, a ciror vatoare indiviauaU <lepiqegie !0bi;;;;;1"

*se excepteazd de la decrarare cadour,e $i tratariile uzuare primite din partea ruderor de gradur I si al ,Jat

I



vII. Venituri ale declarantului $i ale membritor sri de familie, realizat€ in ultimll an fiscal incheia
(potrivit art. 4l diD Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modiliclrile gi completirile ulterioaiel

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.

-6,,

\ rnilul anunl
incasat

l. Venituri iin salarii

. Yenih].i .li dctiritdli

Ilenifitri ditl it.l estilii

i. Yehitut'i lin

6 l/otihtri lin u.1j]'itdli

1.2. Sot/solie



7.1. Titular

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

8.i. Titular

8.2. Sot/solie

8.3. Copit /CS €tlT€

Prczenta dcclararie corstituie act-pubtic $i
caraclerul incomplet al datelor men(ionate,

Data completirii

....h.,p.8.,!*41

rispund potrivit Ietil pen"le pentru inexactitatea sar

\'cnilul anutl

Ve ilto'i Llitt d!tc s i.[(:
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